Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Фельдшерский колледж»

ПРИКАЗ

20.09.2023                       № 97

О создании цикловых комиссий на 2023-2024 учебный год

  В целях реализации требований ФГОС СПО по специальностям 34.02.01 Сестринское дело,

31.02.01 Лечебное дело и обеспечения качества подготовки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.10.2023 цикловые методические комиссии (далее ЦМК) на 2023/2024

учебный год:

- ЦМК Общеобразовательной подготовки

Председатель: Исакова Анастасия Игоревна

1. Алексеенко Алексей Владимирович

2. Ватутин Виталий Валерьевич

3. Васильева Ольга Александровна

4. Иверская Раиса Ильинична

5. Козлова Валерия Владимировна

6. Коробков Сергей Витальевич

7. Кузнецова Светлана Алексеевна

8. Кузнецова Наталья Борисовна

9. Морева Мария Николаевна

10. Нечаева Елена Анатольевна

11. Попова Людмила Александровна

12. Ровнова Екатерина Дмитриевна

13. Скидан Татьяна Витальевна

14. Тривус Александра Андреевна

15. Яшина Дарья Александровна

16. Шепилов Андрей Михайлович

-ЦМК Социально-гуманитарного и общепрофессионального циклов

Председатель: Смелова Елена Александровна

1. Азимова Вера Тимуровна

2. Анненкова Ольга Мстиславовна

3. Березкина Ирина Викторовна

4. Крутченко Яна Александровна

5. Марченко Арина Сергеевна

6. Никитина Ирина Александровна

7. Обрешков Кирилл Николаевич

8. Олейник Татьяна Леонидовна

9. Поляков Алексей Юрьевич

10. Удинский Дмитрий Николаевич

Продолжение приказа от 20.09.2023   № 97

11. Хасанова Галина Анатольевна

12. Хисамутдинова Светлана Анваровна

13. Чекунаева Светлана Сергеевна

14. Шмакова Елена Сергеевна

15. Шапкина Марина Леонидовна

-ЦМК Сестринское дело

Председатель: Павленко Анна Сергеевна

1. Будько Елена Евгеньевна

2. Быстрова Мария Владимировна

3. Деркач Инна Игоревна

4. Князева Юлия Юрьевна

5. Куликова Мария Александровна

6. Кулакова Наталья Викторовна

7. Передня Елена Юрьевна

8. Родникова Марина Михайловна

9. Сократова Ольга Александровна

10. Сухов Константин Алексеевич

11. Танкачеева Виктория Ренатовна

12. Чернадчук Мария Александровна

13. Шушпан Надежда Васильевна

- ЦМК Лечебное дело

Председатель: Банарь Галина Степановна

1. Атипова Елена Александровна

2. Бушкевич Алла Владимировна

3. Власова Татьяна Михайловна

4. Волкова Галина Владимировна

5. Гарбузова Елена Вилениновна

6. Горбач Марина Ярославовна

7. Котова Галина Николаевна

8. Несина Татьяна Геннадьевна

9. Николаева Елена Николаевна

10. Мокроусова Ольга Николаевна

11. Попов Денис Иванович

12. Романенко Николай Анатольевич

13. Рыжова Наталья Павловна

14. Шистер Тамара Иосифовна

-ЦМК Профилактика

Председатель: Коваленко Анна Юрьевна

1. Алексеева Зарема Юрьевна

2. Деликамова Анна Алексеевна

3. Прокофьева Елена Юрьевна

4. Прокопенко Ольга Владимировна

5. Фирсова Ирина Александровна

Продолжение приказа от 20.09.2023   № 97

2. Председателям ЦМК в своей деятельности руководствоваться Положением «О цикловой

методической комиссии» утвержденного приказом директора от 04.03 2015 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста Копылову Т.Г. и

зам. директора по УР Мокроусовой О.Н.

Директор   Г.Н. Котова

Проект приказа вносит
Копылова Т.Г.

Продолжение приказа от 20.09.2023   № 97

Ознакомлен (а):

 __________________/__________________/Исакова А. И.
__________________/__________________/Смелова Е. А.
__________________/__________________/Павленко А. С.
__________________/__________________/ Банарь Г. С.
__________________/__________________/Коваленко А. Ю.
__________________/__________________/Мокроусова О.Н.
__________________/__________________/Копылова Т.Г.

Рассылка:

Учебная часть – 2 экз.

ОК – 1 экз.

Методист-1экз.

		2023-12-12T14:33:06+0300
	Котова Галина Николаевна
	Подпись документа